
 
   SETTORE AFFARI GENERALI 

   SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

 

Decreto Rettorale n. 83     Teramo, 25 febbraio 2013 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modifiche; 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31 ottobre 

2012; 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’elezione del Senato Accademico e degli Organi delle 

Facoltà, emanato con D.R. n. 78 del 21 febbraio 2013 e, in particolare, l’art. 14 

concernente la prima elezione dei rappresentanti in Senato Accademico; 
 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 20 febbraio 2013 con la quale sono state definite 

le aggregazioni di aree scientifico-disciplinari; 
 

VISTO il D.R. n. 80 del 21/02/2013, con il quale sono state indette le elezioni dei Presidi delle 

nuove Facoltà, istituite con D.R. n. 67 del 13 febbraio 2013; 
 

VALUTATO  ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

 

 Sono indette le elezioni dei rappresentanti dei docenti di ruolo in seno al Senato Accademico 

dell’Università degli Studi di Teramo, il cui mandato è di tre anni. 

 

 Le votazioni si svolgeranno mercoledì 20 marzo 2013, dalle ore 9.30 alle ore 14.30 nel seggio 

elettorale che sarà costituto, con successivo Decreto Rettorale, presso la Sala delle Lauree della Facoltà di 

Giurisprudenza – Campus Coste Sant’Agostino. 

 

 L’elettorato attivo e passivo, per ciascuna area o aggregazione di aree scientifico-disciplinari, 

spetta ai professori di ruolo di prima e seconda fascia, i professori straordinari a tempo determinato, i 

professori incaricati stabilizzati e i ricercatori, appartenenti alla stessa. 

 

 La determinazione dei seggi da attribuire a ciascuna area scientifico-disciplinare sarà definita con 

successivo Decreto Rettorale, a seguito degli esiti delle elezioni dei Presidi di Facoltà. 

 

  

  

 

 

IL PRORETTORE VICARIO 

f.to   Prof. Fulvio Marsilio 

 


